Sed tamen hæc omnes, hæc primus & ultimus  
 ordo:

Et mala sed evulsiis sola terenda via est.  
 19. Dant alios Furia torvo spectacula Marti.)  
 Quoddam Furim maestis, & quasi ludam Marti  
 dant: id est; alios ad mortem trahit bellandi  
 perit, alios navigandi, negotiandi, lucrum faci-  
 endi cupiditè.

20. Nullum sævæ caput Proserpina fugit.)  
 Nullum cepit fugi sævam Proserpinam, ad est,  
 mortem elidit nemo. Proserpina aut Plu-  
 tonis credebatur mortuis capillos rescere, ac  
 velut primitias inferis sacra piamittere; nec  
 alios pulvisse animam corpore evulsi. Ad hæc  
 repetitionem respicit Horatius hic, periter &  
 Virgil. Æn. 4. v. 698.

Nandum illi sævam Proserpina vertice erinem  
 Abstulerat, Stygiæque sapos damnatoris Orco.  
 Alluit & Mestral. lib. 3. Epigram. 41.

Non omnes fallis. Sicut te Proserpina sanam  
 Personam captivi detrahet illi tuo.

Vide Macrob. lib. 5. Saturnal. cap. 19. ubi quæ-  
 dam hæbet eximie de illo crinis ethiendendi ritus.  
 21. Me quoque devexi, &c.) Ne mirare igitur,  
 necite, quod interit, inquit Archytes: sicut illi  
 tuo quoque modis obiere mortem, ite ego sub-  
 missus Illyrico mari.

Devexi.) Sive quod Australis est Orion, a-  
 deoque in parte Cæli devexi, sicut opposita Bo-  
 tetis est entæreæ & superior; seu quod Orionis  
 figure æstivari prone in phœnomenis: unde &  
 Frontus Orco: lib. 3. Ol. ep. v. 18. vel denique  
 natatur occidit hujus sideris; quod ad rem cer-

te magis videtur. Nam tempestates tunc maxi-  
 me excitet Orion, cum oritur vel occidit. Hinc  
 comes ejus dicitur Notus, ventus meridionalis vel  
 de nebulosus: velis Hamar: unde nomen. Gell.  
 lib. 2. cap. 22.

Orionis.) De Orione viro multe fabulantur,  
 quæ ad rem præsentem non attinent. De Sidere  
 ægulus stellas continente plurimes, quæ dum re-  
 spiciunt, serenitent, etiam minus tempestates mi-  
 nistrat: jugale vocatur Latine. Plin. Amphit.  
 AB. 1. Scen. 5.

22. Illyricis Notus obruit undis.) Obruit a-  
 quis perit in sinu Illyrico, (Delmatico, He-  
 drino, hodie Venetæ) tempestatè ætenuis  
 Austro pariter & Orione. Sic & jungit utrum-  
 que Virgilius Æneid. 3. v. 319.

Cum subito assurgens fulsit nimipens Orion  
 In vada cæci tulit, genituroque præcibus Au-  
 stris, &c.  
 23. Notus sidera nocte amicum apparet,  
 Quæ tristis Orion cadit.

Epod. 15.

Nautis infestas Orion.  
 Illyricis.) Illyricus olim sinus dicebatur uni-  
 versam illud mare, quod est Italian inter & Il-  
 lyciam. Postea Adriaticum inter euntinebetur  
 ab Epidamou et parte Illyrici et Gaspanum more  
 et parte Italian: reliquum eorum mare ad  
 vinda fuit ionium vocem est; Adriaticum  
 vero Delmatici nomen accepit. Tandem sinus  
 universus hodie Venetis appellatur.